
Údaje platné ke dni: 11. září 2023 03:55 1/2

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 17959

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 26. července 2007

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 17959 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Občanské sdružení rodičů a přátel 3. ZŠ v Kolíně

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 20. prosince 2022

Spolek rodičů a přátel školy při 3. ZŠ Kolín
zapsáno 20. prosince 2022

Sídlo: Kolín, Prokopa Velikého 633, Základní škola Kolín IV.
zapsáno 1. ledna 2014

Identifikační číslo: 226 65 048
zapsáno 1. ledna 2014

Právní forma: Spolek
zapsáno 1. ledna 2014

Status spolku: Neaktivní spolek podle § 125a zákona č. 304/2013 Sb.
zapsáno 1. června 2021

vymazáno 20. prosince 2022
Účel:

Účel spolku je: 
a. prosazovat zájmy žáků z pozice rodiny, zejména v těch situacích, které 
zásadním způsobem ovlivňují, mění a určují výchovný a vzdělávací proces ve 
škole,
b. podpora školy při její činnosti.

zapsáno 20. prosince 2022
Předmět činnosti:

Hlavní činnosti spolku:
1. Spolek napomáhá objasňovat přijatá rozhodnutí školy ve vzdělávacím 
procesu.
2. Seznamuje vedení školy s připomínkami, náměty a stížnostmi rodičů.
3. Finančně pomáhá při zajištění provozu školy a nákupu vybavení učeben a 
jiných prostor školy.
4. Dle svých možností přispívá k upevnění pozice školy u veřejnosti.
5. Předkládá vedení školy návrhy na řešení problémů vnímaných z pozice rodin 
žáků.
6. Spolupracuje se školou při organizování akcí společenského, kulturního, 
sportovního, ale i jiného charakteru.
7. Odměňuje ze svých finančních prostředků (mimo jiné i na návrh školy) 
případné činy a jednání žáků, jejich mimořádné studijní výsledky, případně i jinou 
jejich činnost.
8. Finančně přispívá jednotlivým žákům, jejichž rodiny jsou v tíživé finanční 
situaci.
9. Podporuje vzájemnou spolupráci mezi rodiči a školou.

zapsáno 20. prosince 2022
Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze



oddíl L, vložka 17959

Údaje platné ke dni: 11. září 2023 03:55 2/2

zapsáno 20. prosince 2022
Statutární orgán - výbor:

místopředseda
spolku:

  Ing. KATEŘINA LEDVINOVÁ, dat. nar. 13. března 1978
Smetanova 220, Kolín IV, 280 02 Kolín
Den vzniku funkce: 11. října 2022
Den vzniku členství: 11. října 2022

zapsáno 20. prosince 2022
tajemník spolku:

  JANA SÝKOROVÁ, dat. nar. 18. května 1977
Prokopa Velikého 365, Kolín III, 280 02 Kolín
Den vzniku funkce: 11. října 2022
Den vzniku členství: 11. října 2022

zapsáno 20. prosince 2022
předseda výboru:

  Ing. NIKOLA HOLÁ, dat. nar. 29. června 1985
Komenského 200, Kolín IV, 280 02 Kolín
Den vzniku funkce: 11. října 2022
Den vzniku členství: 11. října 2022

zapsáno 20. prosince 2022
Počet členů: 3

zapsáno 20. prosince 2022
Způsob jednání: Jménem spolku jsou oprávněni jednat všichni členové výboru. Ve zvláštních 

případech jsou jménem spolku oprávněni jednat další členové spolku pověření 
alespoň jedním z členů výboru.

zapsáno 20. prosince 2022


	Úplný výpis

		2023-09-11T13:11:21+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




